

Aude's ApS

**Sortevej 27
8543 Hornslet**

CVR-nr. 34 59 69 80

Årsrapport for 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 21. april 2023

Kristel Esther Kristine Lundgren
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors reviewerklæring	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	11
Balance 31. december	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Aude's ApS
Sortevej 27
8543 Hornslet

CVR-nr.: 34 59 69 80

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022

Hjemsted: Syddjurs

Bestyrelse

Jan Aude
Steen Nielsen
Kristel Esther Kristine Lundgren, formand

Direktion

Jan Aude, direktør

Revisor

Skov Revision
registreret revisionsanpartsselskab
Byvej 2
8543 Hornslet

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter omfatter rengøringsvirksomhed, vaskeri, ejendomsservice og handel samt hermed beslægtet virksomhed

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et overskud på kr. 55.837, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 525.766.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

I regnskabsåret har selskabet været igennem en digitaliseringsproces. Tidligere blev timeregistrering fortaget på et arbejdskort for kunden, hvor jobbeskrivelse, timeregistrering og produktregistrering skulle foretages på hver enkelt kunde. Timerne skulle efterfølgende noteres på ugesedler til lønindberetningen. Denne proces var af forskellige årsager tit fejl behæftet og derfor svær at rigtigtgøre.

Derfor har selskabet investeret i digitalisering, for at kunne sikre en korrekt timeregistrering, der således sikre udfakturering af alle løntimer, sikre en korrekt produktregistrering og udfakturering af disse, minimere arbejdstiden ved indberetning af løn, give en tidsbesparelse på faktureringsprocessen og samlet set give en tidsbesparelse, tryghed og værdi overfor medarbejderne. Ledelsen vurderer derfor at indførelsen af digitalisering i selskabet, er et stort skridt i retningen af en øget social ansvarlighed.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Bruttofortjeneste		7.449.894	5.807.645
Personaleomkostninger	1	<u>-7.133.839</u>	<u>-5.140.418</u>
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		316.055	667.227
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-187.114</u>	<u>-186.434</u>
Resultat før finansielle poster		128.941	480.793
Finansielle omkostninger		<u>-51.460</u>	<u>-30.129</u>
Resultat før skat		77.481	450.664
Skat af årets resultat	2	<u>-21.644</u>	<u>-98.483</u>
Årets resultat		<u>55.837</u>	<u>352.181</u>
Overført til reserve for udviklingsomkostninger		174.788	0
Overført resultat		<u>-118.951</u>	<u>352.181</u>
		<u>55.837</u>	<u>352.181</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Udviklingsprojekter under udførelse		224.087	0
Immaterielle anlægsaktiver		224.087	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		481.030	571.740
Indretning af lejede lokaler		162.033	199.921
Materielle anlægsaktiver		643.063	771.661
Deposita		30.000	30.000
Finansielle anlægsaktiver		30.000	30.000
Anlægsaktiver i alt		897.150	801.661
Færdigvarer og handelsvarer		183.705	130.272
Varebeholdninger		183.705	130.272
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.150.439	1.169.296
Andre tilgodehavender		179.562	934.330
Periodeafgrænsningsposter		103.868	55.631
Tilgodehavender		1.433.869	2.159.257
Likvide beholdninger		3.644	2.012
Omsætningsaktiver i alt		1.621.218	2.291.541
Aktiver i alt		2.518.368	3.093.202

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		183.900	183.900
Reserve for udviklingsomkostninger		174.788	0
Overført resultat		167.078	286.029
Egenkapital		<u>525.766</u>	<u>469.929</u>
Hensættelse til udskudt skat		72.006	50.362
Hensatte forpligtelser i alt		<u>72.006</u>	<u>50.362</u>
Ansvarlig lånekapital		93.445	102.185
Banker		111.008	147.851
Langfristede gældsforpligtelser	3	<u>204.453</u>	<u>250.036</u>
Banker		649.559	380.646
Leverandører af varer og tjenesteydelser		246.505	193.488
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		515	515
Selskabsskat		0	67.782
Anden gæld		819.564	1.680.444
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.716.143</u>	<u>2.322.875</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.920.596</u>	<u>2.572.911</u>
Passiver i alt		<u><u>2.518.368</u></u>	<u><u>3.093.202</u></u>

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Reserve for udviklingsom kostninger</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	183.900	0	286.029	469.929
Årets resultat	0	174.788	-118.951	55.837
Egenkapital 31. december 2022	<u>183.900</u>	<u>174.788</u>	<u>167.078</u>	<u>525.766</u>

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>		
	kr.	kr.		
1 Personalemkostninger				
Lønninger	6.024.713	4.319.461		
Pensioner	675.321	494.742		
Andre omkostninger til social sikring	318.357	231.880		
Andre personaleomkostninger	115.448	94.335		
	<u>7.133.839</u>	<u>5.140.418</u>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>18</u>	<u>13</u>		
2 Skat af årets resultat				
Årets aktuelle skat	0	67.782		
Årets udskudte skat	21.644	30.701		
	<u>21.644</u>	<u>98.483</u>		
3 Langfristede gældsforpligtelser				
	Gæld	Gæld	Afdrag	Restgæld
	1. januar 2022	31. december 2022	næste år	efter 5 år
Ansvarlig lånekapital	102.185	93.445	0	0
Banker	147.851	111.008	0	0
	<u>250.036</u>	<u>204.453</u>	<u>0</u>	<u>0</u>

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	kr.	kr.
4 Leje- og leasingforpligtelser		
Leasingforpligtelser fra operationel leasing. Samlede fremtidige leasingydelser:		
Inden for et år	75.084	7.624
Mellem 1 og 5 år	<u>168.939</u>	<u>0</u>
	<u>244.023</u>	<u>7.624</u>

5 Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejekontrakter, som kan opsiges med 3 måneders varsel og 1 måneds varsel.

Selskabet er sambeskattet med Jan Aude Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2021 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2021 eller senere.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut er der afgivet virksomhedspant på kr. 400.000.

Jan Aude

Navnet returneret af dansk MitID var:

Jan Aude

Direktør

ID: c3e08535-173a-479f-9e20-d9b52a96aa3f

Tidspunkt for underskrift: 25-04-2023 kl.: 10:57:23

Underskrevet med MitID



Jan Aude

Navnet returneret af dansk MitID var:

Jan Aude

Bestyrelsesmedlem

ID: c3e08535-173a-479f-9e20-d9b52a96aa3f

Tidspunkt for underskrift: 25-04-2023 kl.: 10:57:23

Underskrevet med MitID



Steen Nielsen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Steen Nielsen

Bestyrelsesmedlem

ID: d31bd245-bb6d-4b62-96ba-b3542b39c735

Tidspunkt for underskrift: 25-04-2023 kl.: 12:02:57

Underskrevet med MitID



Kristel Esther Kristine Lundgren

Navnet returneret af dansk MitID var:

Kristel Esther Kristine Lundgren

Bestyrelsesformand

ID: 5fe5b617-5e02-4c12-8ab1-7b7b905b4f49

Tidspunkt for underskrift: 25-04-2023 kl.: 20:04:58

Underskrevet med MitID



Solveig Skov Nielsen

Navnet returneret af dansk NemID var:

Solveig Skov Nielsen

Revisor

ID: 63893338

Tidspunkt for underskrift: 26-04-2023 kl.: 06:41:37

Underskrevet med NemID

NEM ID

Kristel Esther Kristine Lundgren

Navnet returneret af dansk MitID var:

Kristel Esther Kristine Lundgren

Dirigent

ID: 5fe5b617-5e02-4c12-8ab1-7b7b905b4f49

Tidspunkt for underskrift: 26-04-2023 kl.: 09:57:29

Underskrevet med MitID

